
1 

 

Farní listy – 23. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (10.9.2023) 
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

 
 

 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou. Všem vám velké Pán Bůh zaplať!  

 

• MŠE SV. KE CTI P.M. BOLESTNÉ NAD LUTOTÍNEM 

➢ DNES v 15:00 mše sv. u kapličky nad Lutotínem. 
 

• SLAVNOST SV. VÁCLAVA V OHROZIMI 

➢ Oslavíme v neděli 1.10.2023 v 11:00 při mši sv.  
 

•  SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 17:45 – 17:55, Ne 7:45 – 7:55  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 17:45 – 17:55, Ne na požádání po mši sv.  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY II. POLOLETÍ 2023 
➢ St 20.9., St 4.10., St 11.10., St 18.10., St 25.10., St 1.11., St 15.11., St 29.11., 

Ne 3.12., St 6.12., St 13.12., St 20.12., Út 26.12. 

 

• FARNÍ DEN 

➢ Uskuteční se PŘÍŠTÍ NEDĚLI 17.9.2023 v 11:00 bude mše sv. na 
kulturním domě v Ohrozimi a poté společný oběd a odpolední 
program. Všichni jste srdečně zváni! Více informací na plakátu.  

 

• SLAVNOST SV. VÁCLAVA, PATRONA KOSTELA 

➢ Slavnost sv. Václava oslavíme v neděli 1.10.2023 v 11:00 při mši sv.  
 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 17:30 – 17:55, Ne 9:15 – 9:25 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY STAŘECHOVICE – II. POLOLETÍ 2023 

➢ SOBOTY 16:30 – 23.9., 30.9., 7.10., 14.10., 28.10., 25.11., 9.12., 30.12. 
 

• ZKOUŠKA CHRÁMOVÉHO SBORU  

➢ Vždy v pátek v 19:00 na faře.  

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



2 

 

 

• PODĚKOVÁNÍ – POUŤ STAŘECHOVICE  

➢ Děkuji všem, kteří jste dnes připutovali na poutní mši sv. zde do 
Stařechovic, děkuji ministrantům, chrámovému sboru za liturgický 
doprovod, a zvláště děkuji panu kostelníkovi za obětavou péči o tento 
kostel. Všem velké Pán Bůh zaplať!  

 

• ŽEHNÁNÍ KŘÍŽOVÉ CESTY KOLEM KOSTELA  
➢ TENTO PÁTEK 15.9.2023 po mši sv., která je v 18:00 požehnáme 

novou křížovou cestu kolem farního kostela.  
 

• VOLNÉ ÚMSLY V KOSTELCI NA HANÉ UŽ NEJSOU! 
 

• V SOBOTU MŠE SV. VE STAŘECHOVICÍCH NEBUDE!  

 

MLÁDEŽ DĚKANÁTU PROSTĚJOV  
• SPOLČO VIP – tento pátek 15.9. v 18:00 mše sv. u PsK v Prostějově                   

a poté společné setkání na CMG.  
 

CHARITA PROSTĚJOV 
• Zaměstnanci Charita Prostějov si Vás dovolují pozvat na                              

Den otevřených dveří v úterý 19.9.2023. Místo konání: Domov Daliborka, 
Daliborka 10, Prostějov od 9:00 – 18:00.  

 

DĚKANÁT PROSTĚJOV 
• Poutní mše sv. v kostele Povýšení sv. Kříže budou příští neděli                     

17.9.2023 v 7:30, 9:00 a 10:30 
 

• Římskokatolická farnost Prostějov – Povýšení sv. Kříže srdečně zve na 
duchovní obnovu vedenou PhLic. Kateřinou Lachmanovou ThD., která 
se bude konat v sobotu 30.9.2023 v kostele Povýšení sv. Kříže                                 
na téma: KŘÍŽ JAKO STROM ŽIVOTA v Prostějově. Více informací na 
plakátku v předsíni kostela, nebo na stránkách www.povyseni.dpv.cz    
 

• Srdečně zveme na jubilejní 10. ročník BENEFIČNÍHO KONCERTU 
v kostele Všech svatých v Dobromilicích v sobotu 23.9. od 15:30.  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ostatní informace  

http://www.povyseni.dpv.cz/


3 

 

ARCIDIECÉZE OLOMOUCKÁ  
• Arcibiskupství olomoucké vyhlašuje výběrové řízení na tyto pozice:  

➢ PRACOVNÍK MAJETKOVÉ SPRÁVY (referent věcných břemen)                                            
 

➢ STAVEBNÍ TECHNIK/ REFERENT  
 

➢ ZÁSTUPCE/ZÁSTUPKYNĚ VEDOUCÍ EKONOMICKÉHO 
ODBORU   

➢ Více informací na https://www.ado.cz/arcibiskupstvi/volna-mista/  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

https://www.ado.cz/arcibiskupstvi/volna-mista/


4 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB OD 10.9. – 17.9.2023 
 

 
 

Den Liturgická oslava Místo Úmysl mše sv. 

Ne 
10.9. 

23. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

8:00 
Vícov 

Za farníky  

SLAVNOST 
NAROZENÍ  

PANNY MARIE  

9:30! 
Stařecho 

vice 

POUTNÍ MŠE SVATÁ  
Za farníky a poutníky  

23. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ  

11:00 
Ohrozim 

Za + tatínka a za Boží 
ochranu pro nemocnou 
maminku  

PAMÁTKA  
P.M. BOLESTNÉ 

15:00 
Lutotín  

Poutní mše sv. u kapličky 
nad vesnicí 

Po 
11.9. 

Pondělí  
23. týdne v mezidobí  

  

Út 
12.9. 

Nezávazná památka 
Jména Panny Marie  

8:00 
Kostelec 

Za živou a + rod. Kolínskou, 
Švandovu a Hopjanovu 

St 
13.9. 

Památka sv. Jana 
Zlatoústého, biskupa  

18:00 
Ohrozim 

Za živou a + rod. Dadákovu 

Čt 
14.9. 

Svátek Povýšení 
Svatého Kříže  

18:00 
Vícov 

Za Marii Doleželovu,  
manžela a syny 

Pá 
15.9. 

Památka Panny 
Marie Bolestné  

18:00 
Kostelec  

Za Ladislava Strouhala, rod. 
Strouhalovu a Zdráhalovu 

So 
16.9. 

Památka sv. Ludmily, 
mučednice  

 
FARNÍ POUŤ  
NA SVATÝ HOSTÝN  

Ne 
17.9. 

24. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

 

Farní den farnosti 
Ohrozim 

8:00 
Vícov 

Za Antonii a Josefa 
Sekaninovy, syna a dvoje 
rodiče 

9:30 
Kostelec 

Za Boženu a Aloise 
Konstackých, manžela 
Ladislava Konečného, bratra 
Karla a živ. rod. Konečnou 

11:00 
Ohrozim 

Mše sv. v kulturním domě  
Za + Josefa Vejmolu  
a rodiče 

Kontakt: P. Petr Šimara, tel: 731 788 260, email fakostelecnh@ado.cz 
Č. účtu farnosti Kostelec: 190232450/0300, Ohrozim: 190710272/0300 
Farní web: www.kostelec.dpv.cz 


